Modiperatores, quasi modum imperantes. Varro lib. xx. rerum humanarum, apud Nonium. Athenaeus lib. x. scribit eos a Graecis etiam οἰνόπτες, & δοθαλμούς dici. **A D H I B E T V R** in poculo; § more, ut opinor, a Graecis deducto. nam Laertius επινυχίας ἐξηγεῖται, id est, habitas in poculo narrationes, in Arcesila nomi nat: Athenaeus autem ἐπινυχίου λόγους. quod enim, In poculo, Cicero dixit, Plutarchus, ἐπὶ κύλινδρῳ, ut in Cacfare: Δέσμοντι τῇ κύλινδρῷ προβούτη, τις ἀπέστη ἀθρόως. Ponebat igitur summus conuiuij magi ster, qua de re sermonem haberi uellet in poculo: eaq. ipse de re primus omnium conuiuarum disputabat. Hunc morem Octavianus Ferrarius in pulcherrimo, uereq. aureo de disciplina Encyclo libello, & primus, & eruditus admodum ostendit. In poculis, quatuor. **E t** pocula, sicut in symposio Xenophontis, minuta, at que rorantia; § Rorantia pocula uocat, quae uini parum capiunt: non ut impleant conuiuas ad satietatem, & plane sitim extinguant, sed ut leuiter tamquam irrorare uideantur. quod fit partuis poculis, quae Minuta dixit: quod Xenophon, Μινύας κύλινδρος, & quod Cicero, Rorantia, ille, Επικύλινδρος, hoc tantum differunt, quod Cicero, Pocula rorare, Xenophon Pueros ait poculis irrorare. quod tamen idem est. actionem enim ad instrumentum transferri, nihil habet incommodi, neque id sermonis consuetudo respuit. Athenaeus lib. xi. locum Xenophontis recitat. **R E F R I G E R A T I O** aestate; § Refrigeration in aestate, octo. **I N S a b i n i s** § ubi villam habuit, simpliciter, & rudi forma aedificatam. Plutarchus. **C O N V I V I M Q.** uicinorum § nam Mensam maxime amitorum parentem, ac procreaticem existimauit. Plutarchus. **C O M P L E O;** § Complector, esse in ueteri libro, scripserunt eruditii uiri. **V A R I O** sermone § Qualis conuiuiorum sermo esse debeat, uide Plut. in Cleomenet. **I A M a f f e c t o a e t a t e**, § sic malo, quam, quod alij, Confecto aestate: ut extrema senectus non ostendatur: cum de media loquatur. Valerius Max. lib. i v. cap. 3. hanc ipsam historiam recitans, Aestate iam senior, dixit. (Vide & Plut. de rep. a senibus administranda.) Confirmant opinionem meam nouem ex meis libris. Iam confecto aestate, unus. Aestate iam affecto, unus. Effecto aestate, tres. Effecto aestate, duo. Effecto aestate, unus. Affecta aestate, unus. Effect aestate, unus. Iam quidem confecto aestate, unus. Iam affectato, unus. **D I C I** meliora, § quod, inspectis Platone Polit. i. & Plutarcho in Catone maiore, mihi placebat, ut legeretur. Dic meliora, non, Dij meliora, cum in Graeco sit. **E d o p u e r, t i e l, E v o u s u r:** id octo in octo librorum comptobari auctoritate, mirabiliter gaudeo: sic itaque imprimi uolu. Similiter Comici poetae dicunt: Bona uerba, quae so. Non negauerim, Dij meliora, usi zatum fuisse, nee aduersari sententiae: sed Gracco uerbo, quod hic Cicero uerit, non respondet. Phil. x. Dij meliora, inquires. Dij uero meliora, unus. **H o C** ego, non desiderare, § I. Ego, non est in duobus. Ergo, non desiderare, tres. Ergo hoc non desiderare, nouem. Ergo haec non desiderare, quatuor. Ergo non desiderare qo, unus. **D I C O** esse iucundius. § Dico esse iucundius, quam frui, tres. Dico iucundius, quam desiderare, unus. **E x** qua uarietate perspicue appetat, omnia esse glossemata. I. Esse, non est in duobus.